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Tietosuoja- ja vaarallisten jätteiden huolinta -sopimukseen liittyminen 
  
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin elinvoima- ja konsernipalveluiden 

hallintopalvelulla on ollut sopimus luottamuksellisen aineiston 
kuljetuksesta ja tuhoamisesta (15648) Prosec/Encore Ympäristöpalvelu 
Oy:n kanssa, nykyisen Stena Recycling Oy kanssa. Sopimus on astunut 
voimaan 1.1.2005 alkaen.  
 
Nykyinen sopimus on vanha ja tulee uusia. Sopimus päivitetään 
vastaamaan nykyisiä tietoturva- ja tietosuojavaateita tuhottavan 
paperiaineiston osalta (DIN66399 ja turvaluokat). Kaupungin tuhottava 
paperiaineisto sisältää salassa pidettäviä tietoja, jolloin turvaluokan 
tulee olla vähintään P-4. Nykyisessä sopimuksessa turvaluokka on P-3. 
Sopimus on lisäksi kaupunkitasoinen nykyisten yksikkökohtaisten 
erillisten sopimusten sijasta.  
 
Sansia Oy on kilpailuttanut Tietosuoja- ja vaarallisten jätteiden 
huolinta -sopimuksen (479132), johon Kuopion kaupungin on 
mahdollista liittyä. Sopimus koskee tietosuojajätteiden ja vaarallisten 
jätteiden huolintaa. Palvelu sisältää jätteen noudon, kuljetuksen ja 
käsittelyn hankinta-asiakirjoissa esitettyjen vaatimusten mukaisesti.  
 
Sansia Oy:n kilpailuttama sopimus täyttää edellä mainitut kaupungin 
tarpeet/kriteerit, joten siihen on perusteltua liittyä. Sansian 
kilpailuttama sopimus ”Tietosuoja- ja vaarallisten jätteiden huolinta 
(479132)” korvaa edellisen sopimuksen ”Sopimus luottamuksellisen 
aineiston kuljetuksesta ja tuhoamisesta (15648)” Prosec/Encore 
Ympäristöpalvelu Oy kanssa.  
 
Vuonna 2023 kaupungin tietosuojajätteen keräyksen kustannukset 
olivat yhteensä n. 14 000 (alv 0 %), joten hankinnan arvioitu 
kokonaisarvo neljälle vuodelle olisi n. 56 000 €. Tarjouksessa 
esitettyjen hintojen perusteella Sansian kilpailuttaman sopimuksen 
hinnat vaikuttaisivat olevan edullisemmat kuin nykyisen sopimuksen. 
Kustannuksia ei kuitenkaan voi suoraan verrata, sillä palvelua 
tarjoavien yritysten hinnoitteluperusteet ovat erilaiset. 
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Päätös Päätän, että Kuopion kaupunki liittyy Sansia Oy:n kilpailuttamaan 

sopimukseen ”Tietosuoja- ja vaarallisten jätteiden huolinta (479132)”. 
Sopimus korvaa edellisen sopimuksen ”Sopimus luottamuksellisen 
aineiston kuljetuksesta ja tuhoamisesta (15648)” Prosec/Encore 
Ympäristöpalvelu Oy kanssa (nykyisin Stena Recycling Oy). 

 
 
Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö 5 § kohta 6 
 
 
 

Tero Oinonen 
hallintojohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Sanna Lahtelin, puh. +358 44 718 2003 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
  

 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 19.11.2024 
 
Tiedoksi Tarja Hosionaho  

Tiina Tiihonen  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 19.11.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


